
Championnat Vaudois 7 .12.201 4
Clarens

Montreux
dimanche 7 décembre 2014

Master

Résultats détaillés 6.0.1.0

Hauteurcor Jl J2 J3 J4 J5 JG J7 Cumul Poinb Points

I Marc Bettens (1975) - Lausanne Natation I LN

2 Norbert Plttet (1966) - Lausanne Natatlon I LN

101C plongeon âvant

201C plongeon anière

301C plongeon renversé

4018 plongeon retoumé

103C saut périlleux et demi avant
403C saut périlleux et demi retoumé

CumulCoef: 9.6

1014 plongeon avant

401A plongeon retourné

105C double saut périlleux et demi avant

2038 saut périlleux et demi anière
4038 saut périlleux et demi retoumé

5233D saut périlleux et demi anière avec will6 et demi

CumulCoef: 12.8

101C plongeon avant

201C plongeon anière

301C plongeon renversé

401C plongeon retourné

103C saut périlleux et demi avant
402C saut périlleux retourné

CumulCoef: 8.9
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2.3 6.0 6.5 s.5 6.0

2.4 6.5 7.5 7.0 6.5

2.5 5.0 6.0 5.0 4.5

Note moyenne:6.23

7.5 22.0 30.80 30.80

8.0 21.0 37.80 68.60

4.5 15.0 36.00 104.60

6.5 18.5 42.55 147.15

6,5 20.0 48.00 195.15

4.5 14.5 36.25 231.40

Meilleure note: 7.30

5.0 16.5 19.80 19.80

4.5 13.5 20.25 40.05

3.0 9.5 15.20 55.25

3.0 9-0 13.50 68.75

4.5 13.0 20.80 89.55

5.0 13.0 28.ô0 118.15

Meilleure note: 5.50

4.5 14.0 16.80 16.80

3.0 8.5 ',12.75 29.55

3.0 10.5 16.60 46.35

5.0 15.0 21.00 67.35

4.0 13.0 20.80 88.'15

3.0 9.5 15.20 't03.35

Meilleure note: 5.00
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3 Geoffrey Varin ({988) - Lausanne Natation I LN

Note moyenne: 3.92

4 Gérald Cousin (1945) -- Lausanne Natation / LN

101C plongeon evant
202C saut périlleux anière
102C sautpérilleuxavant
401C plongeon retoumé

103C saut périlleux et demi avant

1014 plongeon avent

CumulCoef: 8.5
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1.5 1.0 1.0 1.5

1.5 2.0 2.0 2.0

4.5 4.0 5.0 4.0

5-5 5.0 5.5 5.5

11.5 13.80 13.80

9.0 13.50 27.30

4.0 s.60 32.90

6.0 8.40 41.30

12.5 20.00 61.30

16.5 23j0 84.40

Note moyenne:3.27 Meilleure note: 5.40

Codesclespénalités: 1=Plongeonmanqué 2=Fsuxdépart,-2points 3=Positiond'exécution,2pointsmax 4=Positiondesb|Ias,4%pointsmax
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